
Landeswahlkreis Nr.:

Regionalwahlkreis:

Bundesland:

Stimmbezirk:

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Nationalratswahl 2017

Vorzugsstimmenprotokoll
für Regionalbewerberinnen

und Regionalbewerber
Erstes Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:

Wahlsprengel:                                   )

Liste Nr.

Wahlwerbende
Partei:

1
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9
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12

13

14

15

16

17

18

Reihungs-
nummer Bewerberinnen und Bewerber Vorzugs-

stimmen

Vorzugsstimmenprotokoll für Regionalbewerberinnen und Regionalbewerber – NRW 17 (NX 650)

Singer Johann

Ringer Judith

Perfaller Arno

Herndl Sabine

Aitzetmüller Klaus

Komaz Sabine

Leitner Anton

Grubmair Sigrid

Reindl Klemens

Zopf Bettina

Attwenger Maximilian

Mandorfer Barbara
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